la presenza di evidenti macchie di umidità alla base delle pareti del locale al primo piano interrato, 

quest‟ultime causate da umidità di risalita proveniente dal piano di fondazione. 
Il valore dell‟immobile, determinato ai sensi dell‟art. 568 cpc, è pari ad € 85.000,00 (euro 
ottantacinquemila/00) 

Prezzo base d‟asta: € 26.894,53 (euro ventiseimilaottocentonovantaquattro/53); 
     Offerta minima (75% valore base d‟asta): € 20.170,8975 

Classe Energetica 
L‟immobile è dotato di attestato di prestazione energetica  -  classe C - 

Vincoli ed oneri giuridici 
Non risultano essere trascritte, presso i pubblici registri immobiliari, precedentemente al pignoramento,

[...]

Lo stato di manutenzione e conservazione dell‟unità immobiliare in oggetto può considerarsi generalmente 
buono ed in particolare non si sono rilevati segni di dissesti e/o criticità strutturali. 

Il valore dell‟immobile, determinato ai sensi dell‟art. 568 cpc, è pari ad € 61.500,00 (euro 
sessantunomilacinquecento/00) 

Prezzo base d‟asta: € 19.459,12 (euro diciannovemilaquattrocentocinquantanove/12); 
Offerta minima (75% valore base d‟asta): € 14.594,34 (euro   
quattordicimilacinquecentonovantaquattro/34). 

Classe Energetica 
     L‟immobile è dotato di attestato di prestazione energetica  -  classe D – 

Vincoli ed oneri giuridici 
Non risultano essere trascritte, presso i pubblici registri immobiliari, precedentemente al pignoramento,

[...]

buono ed in particolare non si sono rilevati segni di dissesti e/o criticità strutturali. Si segnala comunque 
un alone di umidità che circonda l‟imbocco a soffitto della tubazione di scarico fognate condominiale. 

Il valore dell‟immobile, determinato ai sensi dell‟art. 568 cpc, è pari ad € 16.800,00 (euro 
sedicimilaottocento/00) 
Prezzo base d‟asta: € 5.315,67 (euro cinquemilatrecentoquindici/67); 
Offerta minima (75% valore base d‟asta): € 3.986,75 (euro tremilanovecentottantasei/75). 

Vincoli ed oneri giuridici 
Non risultano essere trascritte, presso i pubblici registri immobiliari, precedentemente al pignoramento, 
domande giudiziali o formalità pregiudizievoli, nè convenzioni matrimoniali e provvedimenti 
d‟assegnazione casa coniugale.

[...]

Lo stato di manutenzione e conservazione dell‟unità immobiliare in oggetto può considerarsi generalmente 
buono ed in particolare non si sono rilevati segni di dissesti e/o criticità strutturali. 

Il valore dell‟immobile, determinato ai sensi dell‟art. 568 cpc, è pari ad € 31.500,00 (euro 

trentunomilacinquecento00) 
Prezzo base d‟asta: € 9.966,80 (euro novemilanovencentosessantasei/80); 
Offerta minima (75% valore base d‟asta): € 7.475,10 (euro settemilaquattrocentosettantacinque). 

Vincoli ed oneri giuridici 
Non risultano essere trascritte, presso i pubblici registri immobiliari, precedentemente al pignoramento, 
domande giudiziali o formalità pregiudizievoli, nè convenzioni matrimoniali e provvedimenti 
d‟assegnazione casa coniugale.

[...]

Lo stato di manutenzione e conservazione dell‟unità immobiliare in oggetto può considerarsi generalmente 

buono ed in particolare non si sono rilevati segni di dissesti e/o criticità strutturali. 

Il valore dell‟immobile, determinato ai sensi dell‟art. 568 cpc, è pari ad € 20.800,00 (euro 
ventimilaottocento/00) 
Prezzo base d‟asta: € 6.581,25 (euro seimilacinquecentottantuno/25); 
Offerta minima (75% valore base d‟asta): € 4.935,93 (euro quattromilanovecentotrentacinque/93). 

Vincoli ed oneri giuridici 
Non risultano essere trascritte, presso i pubblici registri immobiliari, precedentemente al pignoramento, 
domande giudiziali o formalità pregiudizievoli, nè convenzioni matrimoniali e provvedimenti 
d‟assegnazione casa coniugale.